



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-6668
OC-1413
1400

1.Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2.Fecha Emisión	24-jun-24
		3.COG	4.Folio Adquisiciones
5.Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	24901	668
		6.Clave Presupuestal	

7.Partida	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción
1	2	PZA	CENTRO DE CARGA LINEA DOMESTICA DE 2 POLOS 50A 120/240V SOBREPONER-SQUARE-D
2	50	PZA	DURETAN BLANCOO CARTUCHO DURE/300B PENNSYLVANIA
3	12	PZA	LLAVE DE CHORRO PARA JARDIN COMPACTA 1/2 UP19C.13 URREA
4	10	PZA	CODO DE CPVC 3/4 X 90 MUELLER
5	4	PZA	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X30A 120/240VCA 10KA MONTAJE ENCHUFABLE LINA BTICINO
6	2	PZA	PEGAMENTO PARA PVCOATEY DE 946ML



SUBTOTAL \$ 11,325.08
IVA \$ 1,812.01
TOTAL \$ 13,137.09

Justificación: | 12.Fuente de Financiamiento: | 14

MATERIAL REQUERIDO PARA ADECUACIONES Y MEJORAS EN EDIFICIO DE GRADAS Y AREAS DISTINTAS DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA

13.Área Requiriente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Autorizaciones Especiales
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Firma
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19.Vo.Bo. Rector	
Lic. Mariene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera

Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637

R.F.C. UTA9108114C9

Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio	668
Fecha:	03/07/2024

Área:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (MTTO E INST)	No. Depto:	47-06F	Cta. Contable:	
Proveedor:	LISBETH NAVARRO HERNÁNDEZ	Funcionario:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ		
Dirección:	ZACARÍAS GUTIÉRREZ NO. 103	Colonia:	LOS POCITOS		
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	Pais:	MÉXICO		
Teléfono:		Banco:			
Fecha de Entrega:		Condiciones de Pago:	CREDITO		
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	668		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	2	PZAS	CENTRO DE CARGA, LÍNEA DOMÉSTICA DE 2 POLOS 50A, 120/240V	261.75		523.500
2	50	PZAS	DURETAN BLANCO, CARTUCHO DURE / 300 B	139.82		6991.000
3	12	PZAS	LLAVE DE CHORRO PARA JARDÍN COMPACTA 1/2 UP 19C.13	116.62		1399.440
4	10	PZAS	CODO DE CPVC 3/4 * 90, 18412 003438	2.91		29.100
5	4	PZAS	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2*30A, 120/240 VCA, 10KA, MONTAJE ENCHUFABLE, LINEA BTPLUG, BTICINO	404.65		1618.600
6	2	PZAS	PEGAMENTO PARA PVCOATEDY DE 946 ML	381.72		763.440



Forma de Pago

Revisión de Factura

Anticipo _____ %

Transferencia \$ _____

Subtotal \$ 11,325.08

Nota de Crédito

IVA \$ 1,812.01


ISN 2.5%


Descuentos

Ret ISR 10%

Total \$ 13,137.09

\$	11,325.08
\$	1,812.01
\$	13,137.09


 Lic. Marlene Pedroza Guzmán
 Jefe de Adquisiciones


 Lic. Lourdes Nashyell Martínez Luevano
 Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: NAHL811208K3A
 Nombre emisor: LISBETH NAVARRO HERNANDEZ
 Folio: 121
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 Código postal del receptor: 20200
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 65AEAEED-9DCA-4012-8293-0D84713A32BA
 No. de serie del CSD: 00001000000514612955
 Serie: A
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20328 2024-07-10 14:04:12
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
40141700		2.00	H87	Pieza	261.75	523.50		SI objeto de impuesto.
Descripción	CENTRO DE CARGA LINEAL DOMESTICO DE 2 POLOS 50 A 120/240V SOBREPONER - SQUARE-D				Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento				IVA	523.50	Traslado Tasa 16.00%	83.76
	Número de cuenta predial							
40141700		50.00	H87	Pieza	139.82	6,991.00		SI objeto de impuesto.
Descripción	DURETAN BLANCO CARTUCHO DURE 300/B PENNSYLVANIA				Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento				IVA	6,991.00	Traslado Tasa 16.00%	1,118.56
	Número de cuenta predial							
40141700		12.00	H87	Pieza	116.62	1,399.44		SI objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE DE CHORRO PARA JARDIN COMPACTA 1/2 UP19C.13 URREA				Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento				IVA	1,399.44	Traslado Tasa 16.00%	223.91
	Número de cuenta predial							
40141700		10.00	H87	Pieza	2.91	29.10		SI objeto de impuesto.
Descripción	CODO DEPVC DE 3/4 X90 18412 003438MUELLER				Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento				IVA	29.10	Traslado Tasa 16.00%	4.66
	Número de cuenta predial							
39121700		4.00	H87	Pieza	404.65	1,618.60		SI objeto de impuesto.
Descripción	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X30A 120/240VCA10K MONTAJE ENCHUFABLE LINEA BTPLUG BTCINO				Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento				IVA	1,618.60	Traslado Tasa 16.00%	258.98
	Número de cuenta predial							
40141700		2.00	H87	Pieza	381.72	763.44		SI objeto de impuesto.
Descripción	PEGAMENTO PARA PVCATEY DE 946 ML				Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento				IVA	763.44	Traslado Tasa 16.00%	122.15
	Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 11,325.08
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,812.02
 Total \$ 13,137.10



[Handwritten signature]

Yo Juan Carlos Jiménez N. siendo mi puesto Jefe Depto. Mto. he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 668
 Fecha 10-Jul-24 Firma *[Signature]*

Este documento es una representación impresa de un CFDI



RFC emisor: NAHL811208K3A

Folio fiscal:

65AEAEED-9DCA-4012-8293-0D84713A32BA

Sello digital del CFDI:

h+A/qMVL4XCAQjeL4rKGTj5nVkwYEUZqYVJyR27kEZrcIBj3BpzEm6wdUSCS8z72Kn/piPE/TVJDaqyQFrY8CLP6kZHyaAVNfDFLJq1C0JG5UF+uAPWzbRmfDowybxso4hr+GWkIaqWq2qOI7msDSc9F5SktkxkMC7HiU2nCCgM72UrCIRUCDPbSqcXTqrvYBGOoXCfL0LCIZOhEtKktnVE3nUG/a3oVIK6HI3n7NS39jaY7QU51gJT2JsDi+afB3gw8immgFgxX67L+1st1gFTWw1fiFPsrwVosC31EkUUkeeKgeELqda8mQT97JDW1s+eB92v1c+aHLeaUvlyIQ==

Sello digital del SAT:

MFdXLTyw2bz3QoSqDmQYqr+H8nhGS7QX1MxQXGjmSrkMwZ8KWyCZLXJXowVu80xP1ztv45bZVnfwTEIS0uw5/d6Mt6IL+SGNdj4sA6UekXukfsjE1ngw7foT74y/3Mq+JryBdrNK7sqM/8IEtb397JS0U8unhK84lmXhfHPKDxXgh5Zxb/pkwKFyYraGOEufKf7pCK0R2pOELTJ1GApqqD5vs9anGW1e1vMeKgoK7hNh18s1YX8YACvj1YQ7BGupxKrxbeU0EWujkirH9pNqsOseE4rtmG3wsoSZrQ902cE2wKUgWk5rA1/uKC/FZSHwzNG3NI2T+xOVJtm2YofQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|65AEAEED-9DCA-4012-8293-0D84713A32BA|2024-07-10T14:04:42|SAT970701NN3|h+A/qMVL4XCAQjeL4rKGTj5nVkwYEUZqYVJyR27kEZrcIBj3BpzEm6wdUSCS8z72Kn/piPE/TVJDaqyQFrY8CLP6kZHyaAVNfDFLJq1C0JG5UF+uAPWzbRmfDowybxso4hr+GWkIaqWq2qOI7msDSc9F5SktkxkMC7HiU2nCCgM72UrCIRUCDPbSqcXTqrvYBGOoXCfL0LCIZOhEtKktnVE3nUG/a3oVIK6HI3n7NS39jaY7QU51gJT2JsDi+afB3gw8immgFgxX67L+1st1gFTWw1fiFPsrwVosC31EkUUkeeKgeELqda8mQT97JDW1s+eB92v1c+aHLeaUvlyIQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-07-10 14:04:42

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

